
Sentido: Gran Terminal Del Caribe‎→Terminal De
Buses De Sarapiqui

116 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - PUERTO VIEJO DE
SARAPIQUÍ POR VARA BLANCA de autobús
Gran Terminal Del Caribe‎→Terminal De Buses De
Sarapiqui Horario de ruta:

domingo 06:30 - 17:00

lunes 06:30 - 17:00

martes 06:30 - 17:00

miércoles 06:30 - 17:00

jueves 06:30 - 17:00

viernes 06:30 - 17:00

sábado 06:30 - 17:00

Información de la línea SAN JOSÉ - PUERTO VIEJO
DE SARAPIQUÍ POR VARA BLANCA de autobús
Dirección: Gran Terminal Del Caribe‎→Terminal De
Buses De Sarapiqui
Paradas: 116
Duración del viaje: 185 min
Resumen de la línea:

La línea SAN JOSÉ - PUERTO VIEJO DE SARAPIQUÍ POR VARA BLANCA de autobús (Gran Terminal Del Caribe‎→Terminal
De Buses De Sarapiqui) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Gran Terminal Del Caribe‎→Terminal De Buses De Sarapiqui: 06:30 - 17:00(2) a Terminal Buses Puerto Viejo
Sarapiquí‎→Gran Terminal Del Caribe: 05:30 - 16:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea SAN JOSÉ - PUERTO VIEJO DE SARAPIQUÍ POR VARA
BLANCA de autobús más cercana y descubre cuándo llega la próxima línea SAN JOSÉ - PUERTO VIEJO DE SARAPIQUÍ
POR VARA BLANCA de autobús

Horario y mapa de la línea SAN JOSÉ - PUERTO VIEJO DE
SARAPIQUÍ POR VARA BLANCA de autobús

Gran Terminal Del
Caribe‎→Terminal
De Buses De
Sarapiqui

Usa La AppSAN JOSÉ - PUERTO VIEJO DE S…

Gran Terminal Del Caribe

Grupo Sonmerus, San Juan De Tibás

Costado Sur Parque San Juan, Tibás

Provisional

Frente A MC Donald's De Santo Domingo

Costado Posterior Iglesia Católica De El Rosario,
Santo Domingo

Contiguo A Autos Santo Domingo

Cementerio Municipal De San Pablo

Diagonal A Plaza De Deportes La Puebla, Heredia

Contiguo A Universidad Nacional, Heredia

Contiguo A Distribuidora El Universo, Corazón De
Jesús De Heredia

Contiguo A Automercado Heredia

Contiguo Musmanni Jardines Santa Lucía, Barva

Iglesia Católica De Barva

Frente A Subestación De Barva

Frente A Templo Católico Puente Salas, Barva
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Contiguo A Super Víquez, Birrí De Santa Barbara

Frente A Bar La Amistad, La Guaracha Santa De
Barbara

Contiguo A Farmacia San Bosco, Santa Barbara

Iglesia Católica De Santo Domingo De Guzmán, El
Roble De Santa Barbara

Frente A Plaza De Deportes De Chahuites

Contiguo A Calle La Arena

Frente A Escuela Cinco Esquinas

Contiguo A Restaurante Las Nubes

Parada La Concordia

Contiguo A Calle Carrizal

Contiguo A Lacteos El Cerro

Terminal Los Cartagos

Diagonal A Restaurante Gustos Y Sabores

Terminal Vara Blanca, Contiguo A Gasolinera Vara
Blanca

Contiguo A Calle Los Freseros

Contiguo A Calle Barboza

Frente A Escuela De Vara Blanca

Contiguo A Calle San Rafael

Frente A La Paz Waterfall Gardens

Contiguo A Catarata De La Paz

Frente A Entrada A Cinchona

Contiguo A Entrada De Virgen Del Socorro

Sector San Martín 1

Ruta Nacional Secundaria 126

Contiguo A Iglesia De Cariblanco

Diagonal A Soda Santa Teresita

Ruta Nacional Secundaria 126, 4

Contiguo A Plaza De Deportes De Cariblanco

Contiguo A Urbanización Nueva Cinchona

Contiguo A Iglesia De Ujarrás

Ruta Nacional Secundaria 126, 5
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Frente A Entrada De Lluvia De Oro

Sector San Antonio, 1

Sector San Antonio, 3

Diagonal A Laguna María Aguilar

Ruta Nacional Secundaria 126, 7

Diagonal A Delegación Policial De Sarapiquí

Iglesia Católica San Miguel Arcángel, Río Cuarto

Contiguo A Bazar Evelyn

Contiguo A Calle La Isla

Diagonal A Bazar Zuli

Contiguo A Epic Adventure

Contiguo A Soda Las Delicias

Provisional

Contiguo A Panadería Y Repostería Salas, San
Miguel Río Cuarto

Frente A Escuela Corazón De Jesús, Río Cuarto

Provisional

Provisional

Provisional

Ruta Nacional Secundaria 126, 9

Sector Lomas, 1

Sector Lomas 3

Provisional

Provisional

Contiguo A Cabinas El Río, Bosque Sarapiquí

Frente A Entrada Liceo La Virgen, Sarapiquí

Entrada Hacienda Pozo Azul, La Virgen Sarapiquí

Frente A Almacén Y Ferretería Ryr, La Virgen
Sarapiquí

Contiguo A Minisuper La Familia, La Virgen
Sarapiquí

Contiguo A Restaurante Tía Rosita

Frente A Iglesia Santidad Pentecostal, La Virgen
Sarapiquí



Diagonal A Parque De La Virgen De Sarapiquí

Contiguo A Restaurante La Costa

Contiguo A Asada La Virgen, Sarapiquí

Contiguo A Plaza De Deportes La Virgen

Contiguo A Megasuper La Virgen, Sarapiquí

Contiguo A Abastecedor Kcf, La Virgen Sarapiquí

Frente A Cementerio De La Virgen

Frente A Hogar De Ancianos San Agustín, La
Virgen Sarapiquí

Contiguo A Reserva Biológica La Tirimbina, La
Virgen Sarapiquí

Contiguo A Soda El Kora, La Virgen Sarapiquí

Frente A Soda Marielos, Barrio Chino Sarapiquí

Diagonal A Abastecedor La Esquina, Las Palmitas
Sarapiquí

Cercanías A Bodega Asada Sarapiquí

Provisional

Contiguo A Bar Yakis, Sarapiquí

Intersección Bajos De Chilamate, Sarapiquí

Cercanías Iglesia Católica Bajos De Chilamate,
Corredor Noratlántico Sarapiquí

Provisional

Sector Bajos De Chilamate, 1

Cruce Con Calle El Roble, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Policía De Tránsito Chilamate, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Plantel Del Mopt Sarapiquí, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Iglesia Fuente De Vida, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Provisional

Biblioteca Pública De Chilamate, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Centro Educativo De Chilamate, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Provisional



Sentido: Terminal Buses Puerto Viejo
Sarapiquí‎→Gran Terminal Del Caribe

118 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - PUERTO VIEJO DE
SARAPIQUÍ POR VARA BLANCA de autobús
Terminal Buses Puerto Viejo Sarapiquí‎→Gran
Terminal Del Caribe Horario de ruta:

domingo 05:30 - 16:30

lunes 05:30 - 16:30

martes 05:30 - 16:30

miércoles 05:30 - 16:30

jueves 05:30 - 16:30

viernes 05:30 - 16:30

sábado 05:30 - 16:30

Información de la línea SAN JOSÉ - PUERTO VIEJO
DE SARAPIQUÍ POR VARA BLANCA de autobús
Dirección: Terminal Buses Puerto Viejo
Sarapiquí‎→Gran Terminal Del Caribe
Paradas: 118
Duración del viaje: 170 min
Resumen de la línea:

Cercanías Subestación Puerto Viejo, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Parada El Toro

Provisional

Frente A Taller Electromecánico Eme, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Contiguo A Entrada Urb. Villa Tiberia, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Contiguo A Calle Haifa

Frente A Cementerio Puerto Viejo, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Supermercado La Guaria, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Contiguo A Bar & Rest. El Yaris, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Frente A Tienda De Cortinas Mundo Límite,
Corredor Noratlántico Sarapiquí

Frente A Servicentro Jsm Puerto Viejo, Sarapiquí

Terminal De Buses De Sarapiqui

Terminal Buses Puerto Viejo Sarapiquí

Contiguo A Servicentro Jsm Puerto Viejo,
Sarapiquí

Tienda De Cortinas Mundo Límite, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Diagonal A Bar & Rest. El Yaris, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Polideportivo La Guaria, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Cementerio Puerto Viejo, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Frente A Calle Haifa

Frente A Entrada Urb. Villa Tiberia, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_PUERTO_VIEJO_DE_SARAPIQU%C3%8D_POR_VARA_BLANCA/48315646/5497290/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1494272-48315646&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gran%20Terminal%20Del%20Caribe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20De%20Buses%20De%20Sarapiqui


Contiguo A Taller Electromecánico Eme, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Provisional

Contiguo A Iglesia De Cristo Rey

Cercanías Subestación Puerto Viejo, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Provisional

Iglesia De Chilamate, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Frente A Biblioteca Pública De Chilamate,
Corredor Noratlántico Sarapiquí

Provisional

Frente A Iglesia Fuente De Vida, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Frente A Plantel Del Mopt Sarapiquí, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Delegación Policial De Tránsito, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Cruce Con Calle El Roble, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Sector Bajos De Chilamate 2

Provisional

Cercanías Iglesia Católica Bajos De Chilamate,
Corredor Noratlántico Sarapiquí

Intersección Bajos De Chilamate, Sarapiquí

Contiguo A Bar Yakis, Sarapiquí

Provisional

Cercanías A Bodega Asada Sarapiquí

Abastecedor La Esquina, Las Palmitas Sarapiquí

Contiguo A Soda Marielos, Barrio Chino Sarapiquí

Diagonal A Soda El Kora, La Virgen Sarapiquí

Frente A Reserva Biológica La Tirimbina, La
Virgen Sarapiquí

Contiguo A Hogar De Ancianos San Agustín, La
Virgen Sarapiquí

Contiguo A Cementerio De La Virgen

Frente A Abastecedor Kcf, La Virgen Sarapiquí
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Contiguo A Servicentro Alfa Y Alfa, La Virgen
Sarapiquí

Frente A Plaza De Deportes La Virgen

Diagonal A Asada La Virgen, Sarapiquí

Diagonal A Importadora Monge

Contiguo A Parque De La Virgen De Sarapiquí

Contiguo A Iglesia Santidad Pentecostal, La
Virgen Sarapiquí

Frente A Restaurante Tía Rosita

Frente A Minisuper La Familia, La Virgen
Sarapiquí

Contiguo A Almacén Y Ferretería Ryr, La Virgen
Sarapiquí

Frente A Entrada Hacienda Pozo Azul, La Virgen
Sarapiquí

Contiguo A Entrada Liceo La Virgen, Sarapiquí

Frente A Cabinas El Río, Bosque Sarapiquí

Provisional

Terminal Gavilanes, Sarapiquí

Sector Lomas, 4

Sector Lomas, 2

Ruta Nacional Secundaria 126, 10

Provisional

Provisional

Provisional

Escuela Corazón De Jesús, Río Cuarto

Frente A Panadería Y Repostería Salas, San
Miguel Río Cuarto

Provisional

Diagonal A Soda Las Delicias

Diagonal A Epic Adventure

Contiguo A Bazar Zuli

Frente A Calle La Isla

Diagonal A Bazar Evelyn

Escuela Luis Demetrio Tinoco, San Miguel Río
Cuarto



Contiguo A Delegación Policial De Sarapiquí

Ruta Nacional Secundaria 126, 8

Contiguo A Laguna María Aguilar

Sector San Antonio, 4

Sector San Antonio, 2

Contiguo A Entrada De Lluvia De Oro

Ruta Nacional Secundaria 126, 6

Diagonal A Iglesia De Ujarrás

Contiguo A Urbanización Nueva Cinchona

Diagonal A Plaza De Deportes De Cariblanco

Ruta Nacional Secundaria 126, 3

Contiguo A Soda Santa Teresita

Diagonal A Iglesia De Cariblanco

Ruta Nacional Secundaria, 2

Sector San Martín 2

Frente A Entrada De Virgen Del Socorro

Contiguo A Entrada A Cinchona

Diagonal A Catarata La Paz

Contiguo A La Paz Waterfall Gardens

Frente A Calle San Rafael

Contiguo A Liceo Rutal De Vara Blanca

Diagonal A Calle Barboza

Contiguo A Urbanización Renacer, Varablanca De
Heredia

Terminal Vara Blanca, Frente A Gasolinera Vara
Blanca

Frente A Restaurante Colbert

Frente A Escuela Los Cartagos

Diagonal A Lacteos El Cerro

Diagonal A Calle Carrizal

Parada Contiguo La Concordia

Frente A Restaurante Las Nubes

Enfrente De Super Cinco Esquinas
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Diagonal A Calle La Arena

Diagonal A Escuela De Chahuites

Plaza De Deportes El Roble, Santa Barbara

Frente A Farmacia San Bosco, Santa Barbara

Contiguo A Bar La Amistad, La Guaracha De
Santa Barbara

Frente A Farmacia Birrí, Santa Barbara

Costado Este Templo Católico Puente Salas,
Barva

Frente A Ermita San Pablo, Barva

Municipalidad De Barva

Frente A Musmanni Jardines Santa Lucía, Barva

Frente A Automercado Heredia

Costado Norte Del Fortín, Heredia

Avenida 2, 7

Autopits Heredia Pirro, Heredia

Frente A Plaza De Deportes La Puebla, Heredia

Contiguo A Entrada Miraflores, San Pablo

Contiguo A Taller Sys, San Pablo

Frente A Pizerría Napoli, Santo Domingo

Frente A Palí De Santo Domingo

Contiguo A MC Donald's De Santo Domingo

Autos Usados Xiri, San Juan De Tibás

Costado Norte Parque La Democracia, San Juan
De Tibás

Contiguo A Autoservicio Morocco, San Juan De
Tibás

Gran Terminal Del Caribe


